
Jana Kopečná (torrnado) ID 38096 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.8.2024, 1:18

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,děkuji Vám za návštěvu.

 Objednané zboží se platí převodem předem na účet a nebo po dohodě,na mou adresu.
 Č.účtu: 1524565023/0800

 Platbu za věcičky očekávám do 7-mi pracovních dnů od Vaší objednávky.Potom rezervaci ruším,aby měl možnost případný
další zájemce.Pokud se z nějakých důvodů platba pozdrží,dejte mi,prosím zprávu na e-mail a rezervaci Vám samozřejmě
podržím! Prosím,abyste mi,spolu s objednávkou,poslali hned i adresu,na kterou balíček poslat.

 Balíček posílám doporučeně po připsání peněz na účet a hned,jak to bude možné,Vám jej zašlu.Dám Vám zprávičku na Váš
mail.

 Zboží, které mám uvedeno jako nové zasílám jednou týdně :o))

 Poštovné účtuji dle platných tarifů České pošty.Většinou je to od 35.- do 60.-kč.
 NA DOBÍRKU-VZHLEDEM K NEGATIVNÍM ZKUŠENOSTEM-NEPOSÍLÁM!!!

 Až Vám balíček dorazí,poprosila bych Vás o krátkou zprávičku na můj e-mail.
 Předem Vám moc děkuji,těším se na objednávky a spolupráci s Vámi.

 Přeji příjemný nákup Kopečná Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

